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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/46-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
Lähdettyään sieltä Jeesus vetäytyi Tyroksen ja Siidonin alueelle. Muuan ka-
naanilainen nainen, joka oli niiltä seuduilta, tuli ja huusi: ”Herra, Daavidin 
Poika, armahda minua! Riivaaja vaivaa kauheasti minun tytärtäni.” Mutta 
Hän ei vastannut naiselle sanaakaan. Opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja 
pyysivät: ”Päästä hänet menemään, sillä hän huutaa meidän peräämme.” 
Jeesus vastasi: ”Ei Minua ole lähetetty muiden kuin Israelin huoneen kadon-
neiden lampaiden luo.” Mutta nainen tuli, kumartui maahan Hänen 
eteensä ja sanoi: ”Herra, auta minua!” Jeesus vastasi hänelle: ”Ei ole oikein 
ottaa lasten leipää ja heittää koiranpenikoille.” Nainen vastasi: ”Niin, 
Herra, mutta syöväthän penikatkin isäntiensä pöydältä putoilevia muruja.” 
Silloin Jeesus sanoi hänelle: ”Suuri on sinun uskosi, nainen! Tapahtukoon 
sinulle niin kuin tahdot.” Siitä hetkestä hänen tyttärensä oli terve. 
 

 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.15.21-28.FINRK  

 
 

Tämä kertomus kertoo sinnikkäästä rukouksesta, joka palkitaan ajallaan. 
Tuhansien vuosien päästä katsottuna kertomus herättää hämmennystä, 
sillä Jumala on rakkaus ja Jeesus rakastaa jokaista ihmistä. Miksi ihmeessä 
Hän halusi toimia vain israelilaisten parissa - välittämättä lainkaan naisen 
suuresta hädästä?  
 

 ”Vanhurskaan voimallinen rukous saa paljon aikaan.” *Jaak.5:16 
 
Jumalan suunnitelmat toteutuvat aina ajallaan ja Hänen aivoitustensa mu-
kaan. Jumalan järjestys oli tuoda pelastus ensin israelilaisille ja sitten vasta 
pakanakansoille. Jeesus oli lähetetty Israelin kadonneiden lampaiden luo. 



Siellä evankeliumi piti syntyä ja kertakaikkisen uhrin kärsiä koko maailman 
syntien tähden. 
 

 ”Minä en häpeä evankeliumia, sillä se on Jumalan voima pelastukseksi jokai-
selle, joka uskoo, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle.” *Room.1:16 

 
Rukous on joko Jumalalle puhumista, tai Jumalan äänen kuuntelemista. 
Anoen kiitoksen kanssa, saatamme hyvinkin nähdä Jumalan vastaavan ru-
kouksiimme. On tosin toisinaan asioita, joita emme saa Jumalalta, vaikka 
kuinka anoisimme, sillä Hän tietää, mitä todellisuudessa tarvitsemme. Ru-
kouksen kannattaakin asettaa aina Jumalan tahtoon nojaavaksi, ja se 
asenne tulisi olla ylitse muiden aina. Hänen tahtonsa on kuitenkin tosipar-
haaksemme. 
 
Kertomuksessa näemme myös piirteen, jota kutsumme esirukoukseksi. 
Nainen ei pyytänyt itselleen apua, vaan toiselle ihmiselle. Varmasti hän 
rakasti suuresti tytärtään ja oli valmis tekemään kaikkensa, että hän saisi 
apua suureen ongelmaansa. Mitä sinä olisit valmis tekemään rakkaasi 
puolesta? 
 

 ”Kantakaa toistenne kuormia, niin täytätte Kristuksen lain.” *Gal.6:2 
 ”Kehotan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 

kiittämään kaikkien ihmisten puolesta.” *1.Tim.2:1 
 
Jeesuksen ympärillä tapahtuneet asiat ja tapahtumat tuntuvat toisinaan 
miltei tahallaan järjestetyiltä, ikään kuin Jeesus haluaisi meidän oppivan 
Hänestä ja Hänen tavastaan toimia. Jeesus olisi voinut vastata heti kanaa-
nilaisen naisen pyyntöön, mutta tahtoiko Jeesus teroittaa opetuslapsil-
leen sitä, mihin Jumala oli Hänet lähettänyt ja kutsunut? 
 
Katsellessa eri tehtäviä ja palveluksia tämän ajan keskellä, huomaan Ju-
malan kutsuvan ihmisiä eri alueille, armoittaen ja varustaen kyseisen ih-
misen juuri tietylle alueelle palvelemaan. Onkin paikallaan miettiä, mihin 
minut on lähetetty ja onko minun syytä pysyä siinä – toteuttaakseni Juma-
lan tahtoa ja kutsumusta omassa ajassani. Vaikka satunnaisesti ehkä hoi-
dankin jonkun muunkin tehtävän, minun tulee kuitenkin pysytellä lähinnä 
oman kutsumukseni parissa. 
 

 ”Hän antoi toiset apostoleiksi, toiset profeetoiksi, toiset evankelistoiksi, toiset 
paimeniksi ja opettajiksi tehdäkseen pyhät valmiiksi palvelutyöhön, Kristuksen 
ruumiin rakentamiseen….” *Ef.4:11-13 

 
Kertomus päätyy lopulta Jeesuksen ylistykseen naisen uskosta, joka oli il-
mentynyt periksiantamattomana ja tarrautumisena ainoaan mahdollisuu-
teen saada apua todella tuskalliseen tilanteeseen. Naisen uskosta kertoo 
myös se, että hän tunnusti huutaessaan Jeesuksen Daavidin pojaksi, eli 



luvatuksi Messiaaksi. Usko on itse asiassa ainut yhteys Jumalan ja ihmisen 
välillä, jossa ihminen tulee kuulluksi Jumalan edessä. Hän näkee sydä-
messä olevan uskon ja tahtoo vastata siihen. 
 
Uskon määrä voi olla toisinaan hyvinkin pieni, mutta Jumalan nähdessä 
sen, se saa suuriakin aikaiseksi. Toisinaan heikossa uskossani en edes tohdi 
ääneen rukoilla, mutta tiedän Hänen kuulevan pelkän huokauksenkin. Jot-
kut rukousvastaukset ovat tulleet, vaikka olen vain hiljaa mielessäni rukoil-
lut. 
 

 ”Jos teillä olisi uskoa edes sinapinsiemenen verran, te voisitte sanoa tälle vuo-
relle: ’Siirry täältä tuonne’, ja se siirtyisi. Mikään ei olisi teille mahdotonta.” 
*Matt.17:20 

 
Naisen rukouksessa näkyi myös selkeästi nöyryys Jumalan edessä. Hän ru-
koili pyytäen armoa. Sellaista rukousta ylpeä ihminen ei voisi rukoilla var-
sinkaan julkisesti ja vieläpä suureen ääneen. Lopulta hän kumartuu Jee-
suksen edessä maahan asti ja pyytää Jeesusta auttamaan. Löytyykö meistä 
tällaista nöyryyttä Jumalan edessä? Olemmeko valmiita polvistumaan ja 
heittäytymään Hänen eteensä, anoen armoa ja apua? 
 

 ”Minä katson sen puoleen, joka on nöyrä, jolla on särkynyt henki ja arka tunto 
Minun sanani edessä.” *Jes.66:2 

 ”Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille Hän antaa armon.” *Jaak.4:6 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Uskonhenkinen ja sinnikäs rukous voi paljon 
 Raamattu tuntee esirukouksen toisen puolesta 
 Mihin sinä olet kutsuttu? Pyritkö palvelemaan ensisijaisesti siinä? 
 Jumala näkee nöyrän uskon ja vastaa siihen 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 

tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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